
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИЛЕКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
22.11.2016                                                           №  549-п 

О проведении публичных слушаний  
по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных па-

раметров разрешенного  строительства земельного участка  
с кадастровым номером 56:12:0301037:193 

 
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, решением 
Совета депутатов муниципального образования Илекский сельсовет Илекского 
района Оренбургской области от 28.04.2006 г. № 21 «Об утверждении Положе-
ния о публичных слушаниях в муниципальном образовании Илекский сельсо-
вет», решением Совета депутатов муниципального образования Илекский сель-
совет Илекского района Оренбургской области от 01.07.2014 г. № 185  «Об ут-
верждении Правил землепользования и застройки муниципального образования 
Илекский сельсовет Илекского района Оренбургской области», руководствуясь  
Уставом муниципального образования Илекский сельсовет Илекского района 
Оренбургской области, на  основании заявления Карповой О.И. администрация 
сельсовета постановляет: 
 1. Организовать и провести публичные слушания  29 декабря 2016 года  в  
18.00 часов  местного времени по адресу: Оренбургская область, Илекский  район с. 
Илек, ул. Чапаевская, д. 26, кабинет №2 (здание администрации)  по вопросу пре-
доставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенно-
го  строительства земельного участка с кадастровым номером 
56:12:0301037:193, площадью 134,0 кв.м., расположенного по адресу: Россий-
ская Федерация, Оренбургская область, Илекский район,  с. Илек, ул. Коммуни-
стическая, дом 6. 
         2. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образова-
ния Илекский сельсовет в установленные действующим законодательством 
сроки: 
         2.1. Подготовить и обеспечить опубликование извещения о проведении 
публичных слушаний в районной газете «Урал» и разместить полный текст по-
становления на официальном сайте администрации муниципального образова-
ния Илекский сельсовет Илекского района Оренбургской области в сети Ин-
тернет http://admilek.ucoz.ru/.  
         2.2. Обеспечить прием и регистрацию поступивших предложений и заме-
чаний, начиная с момента опубликования извещения о проведении публичных 
слушаний и до дня проведения публичных слушаний в кабинете №2 админист-
рации муниципального образования Илекский сельсовет, расположенном по 
адресу: Оренбургская область, Илекский район, с. Илек, ул. Чапаевская, д.26. 
         2.3. Подготовить и обеспечить опубликование (обнародование) заключе-
ния о результатах публичных слушаний  и разместить полный текст постанов-



ления о заключении результатов публичных слушаний на  официальном сайте 
администрации муниципального образования Илекский сельсовет Илекского 
района Оренбургской области в сети Интернет http://admilek.ucoz.ru/. 
 3. Предложить жителям муниципального образования Илекский сельсовет 
Илекского района Оренбургской области, правообладателям земельных участ-
ков и объектов капитального строительства на территории муниципального об-
разования Илекский  сельсовет Илекского района Оренбургской области, иным 
заинтересованным лицам принять участие в данных публичных слушаниях  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 

 Глава муниципального образования                                                  В.Г. Крючков                              
           

  
 
 
 

Разослано: прокуратуре района, архитектору района, членам комиссии, в дело 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ИЗВЕЩЕНИЕ  



о проведении публичных слушаний 
публикация на 29.11.2016 год 

 
 

29 декабря   2016 года в 18-00 часов в здании администрации Илекского 
сельсовета, расположенного по адресу: Оренбургская область, Илекский  район,  
с. Илек, ул. Чапаевская,  д. 26, кабинет № 2 состоятся публичные слушания по во-
просу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного  строительства земельного участка с кадастровым номером 
56:12:0301037:193, площадью 134,0 кв.м., расположенного по адресу: Россий-
ская Федерация, Оренбургская область, Илекский район,  с. Илек,  ул. Комму-
нистическая, дом 6. 
 Справки по адресу: Оренбургская область, Илекский район, с. Илек, ул. 
Чапаевская, д. 26, кабинет № 2, телефон 2-10-45. 

 
 


